
 
 

 

ZARZĄDZENIE  PSG.0134.1.2016 

Dyrektora Przedszkola nr 1 w Świerklanach 

 

z dnia 2 stycznia 2016r 

 

 

w sprawie: wprowadzenia w życie,  zakładowego planu kont. 

 

Na podstawie art.10  ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości ( Dz. U. 

z 2009r Nr 7152, poz. 1223 z późn. zm), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 

2010r w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego jednostek budżetowych, samorządowych 

zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej ( Dz. U. Nr 128, 

poz.861) 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wprowadzić   Instrukcję Kontroli Finansowej, zasad ( polityki) rachunkowości, zakładowego 

planu kont, procedur kontroli , obiegu dowodów finansowo- księgowych, stanowiących  

załączniki do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Przedszkola. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor Przedszkola nr 1 w Świerklanach 

mmggrr  CCeelliinnaa  SSzzuulliikk  

 

                                                                                                                                                                                                            


